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Rektors beslutsmöte 2020-03-23

Justeras

§80

Beslut ämneslärarutbildningen (LTU-714-2020)

Beslut

Rektor beslutar

att avveckla ämnet dans och samtliga ämneskombinationer med dans (dans-fördjupning dans, 
dans-engelska, dans-matematik samt dans-historia) i ämneslärarutbildningen (DADA-, 
DAEN-, DAMA-, DAHI inom LYÄGA),

att ytterligare antagning inte ska ske för någon av ämneskombinationerna med ämnet dans 
(dans-fördjupning dans, dans-engelska, dans-matematik samt dans-historia),

att examen (EXA 3940 avseende alla ämneskombinationer med dans) endast utfärdas för 
studenter antagna till och med hösten 2019,

att uppdra till prefekter för KKL och HLV att fastställa avvecklingsplan som säkerställer 
information, möjligheter och villkor för antagna studenter att avsluta utbildningen 
inkluderande kvalitetssäkring och ansvar senast sista april samt att rektor ska informeras.

Sammanfattning

UKÄ har i beslut (diarienr; LTU-639-2020) meddelat att universitetet har brister i delar av 
ämneslärarutbildningen. De ämnen som fått brister och anmärkningar är dans, musik, 
matematik samt samhällskunskap. Universitet ska senast den 18 februari 2021 inkomma med 
en redogörelse för vidtagna åtgärder med avseende på samtliga påtalade brister och hur 
lärosätet säkrar en hög kvalitet i utbildningen.
För ämneskombinationer med dans bedöms bristerna främst avseende vetenskaplig kompetens 
och dess kapacitet i ämnet kräva stora insatser och investeringar. Den samlade bedömningen 
av investeringsbehov och kostnader för att åtgärda bristerna i förhållande till söktryck, 
begränsningar i antal helårsstudenter med utbildningsområde dans ger att ämnet dans föreslås 
avvecklas.
Ordförande för filosofisk fakultetsnämnd har i beslut 2020-03-03 (LTU-787-2020) föreslagit 
rektor att ämneslärarutbildningen i dans inte ska starta hösten 2020 samt att utbildningen ska 
avvecklas. Rektor har 2020-03-09 (LTU-224-2019) beslutat att utbildningen inte ska starta 
hösten 2020.
Vid avveckling av utbildning ska avvecklingsplan upprättas enligt modell för utbildning. 
Avvecklingsplanen ska säkerställa information till studenter avseende rätten att avsluta 
utbildningen och dess kurser samt tidsplan. Studenter som påbörjat utbildningen men inte är 
aktiva ska kontaktas och informeras för möjlighet att avsluta utbildningen. Utbildningens 
avveckling ska säkerställa hög kvalitet och ansvarig under avvecklingen ska utses. Enligt 
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prefekt KKL har personal informerats under vecka 11.
 
Central samverkan har skett 2020-03-19.

Expedieras till 

För information: Registrator, Instreg KKL, HR Tommy Viklund, Ekonomi Ulrika van 
Deventer, Luleå studentkår, Patrik Häggqvist, Kerstin Pettersson, Lars Nyberg, Annica 
Sandström, Clas Kröger, Ann-Britt Almqvist, Maria Krantz.

För åtgärd: Prefekt KKL Bo Jonsson, Prefekt HLV Gunilla Isaksson, Analys och beredning 
Peder Rönnbäck, Student Mia Oldenburg.
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